p
$PREFE ITURA DE 1r wv1U3 NOVO

timacida de pa ra to dos

- 	 DECRETO No 320312011

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO
NOS DIAS QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1° Fica considerado facultativo 0 ponto nas
repartiçöes pUblicas municipais, no dia 31 de outubro de 2011, em
comemoraçâo a data consagrada ao Funcionalismo Pábtico Municipal,
nos termos do artigo 183 da Lei Complementar Municipal no 001/90 -

Estatuto dos Servidores Pi.Iblicos Municipais de Mundo Novo-MS, e
no dia 01 de novembro de 2011, data em que se comemora
tradicionalmerite o Dia de Todos os Santos.

Paragrafo ünico. Para efeito do disposto neste
artigo, ficam ressalvados os serviços que, por sua natureza, não possam
sofrer paralisaçOes, em especial os inerentes a saUde, coleta de lixo e
limpeza pUblica urbana.

Art. 20  Este Decreto entrarâ em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E
QUATRO DIAS DO MES DE OUTUBRO DE DOIS MIL E ONZE.

avaicarue 	Pu.ucoo NO DIARJVFICIAL.
MUNICIPAL 901Rsciptomod!Jjiç3

flss4s~h*E (21/i

- Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
www.rnundonovo.ms .qovMr

_ ,r
ADiano Oficial

Mundo Novo MS
Orgao de divulgaçâo oficial do municipio 	 Criadopela Lei n°73812009
Quinta-feira, 27 de Outubro de 2011 	 MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA 	 —a—
-e 	 —

YtAT111s1 	 EPP:063084290001 27
AVISO 	 DECRETO N 32U12011
EOnaL DE LICITAçAO
PREGAO PRESENCIAJ. N° 057/2.011
PROCESSOADMINISTRA11VO W. 16812.011

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NOS DIAS QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

o MUNICiPIO DE MUNDO NOVO. Estado de Mato Grosso do SW.
através do seu Preqoeiro O&zai e EqtiipC do Apoio. tome pUblico pita
conhecirnen(o do lodes os interessados, que se encontra abona a licitaçAo.

.rnodalidado PREGAO PRESENCIAL, do tipo menor prow par item. nos
'eThos da LegisiacAo pertinento:
jOJETO:- Seloçio do proposta. p3rd 0 fornecimento do GLP (gas
Ilguefeito do pctraleo). pars a firn do suprir as necessidades do diversas
Secretaries Municipais. do Munidpio do Mundo NovoIM$, de acordo corn
as esgecdlcacdes a quantitalivos. constantes nos Mexos I e U, panes
integrantes desle Edital;
EXECU9A0:- Direta;
TIPO:- Menor preço par item;
DATA. HORARIO € LOCAL- A documentaçao C propostas dcvar5o 5cr
entregues ate o dia 16 do novenlbro do 2.011, As OghOOn,in, no recanto do
epartamento do Material o Patrimønlo. silo a Avenida Campo Grande if.
200. Bairn, Cnwo. nesle Municipio. onde as interossadas poderao abler 0

Edital cooterwio as espocitIcaçies e bases da tidtacio.

Mundu Novo MS. 26 de outubro dt, 2.011 -

GERSON LUtZ CONTINI
Pregoeiro O5ciaJ

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal do Murido Nova. Estado do Mato
Grosso do Sul. no uso do suas atriboiçOes logais,

D E C R ETA:

Art. 1° Fica considorado tacuilativo 0 ponto nas repartiçoes püblicas
muniapais. ito dia 31 do outubro do 2011, cm cornemoraçan a data
consayrada ao Funcionalismo Póblico Municipal, nos termos do
artigo 163 do Lei Coinpiomentar Municipal n° oola'90 - Estatuto dos
SuMdorcs PUblicos Municipals do Mundo Novo-MS, e no dia 01 do
novcmlxo de 2011. data an quo so comernoqa tradicionalmenle o Dia do
Todos os Santos.

Panigrato ünIco. Para efoito do thsposto neste aitigo. ficam ressalvados
on serviços quo, par Wa natureza. fláo possarn softer paralisaçäss, em
especial os inerentes a saude. coleta de lixo a limpeza pUbltca Urbana.

Art. 20  Este Decreto entrarA em vigor na data do sua publicaQac. revc'gadas
as disposcoos em conhririo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO DE
MATO GROSSO Do SUL, ADS VINTE E QUATRO WAS DO MES DE
OUTUBRO DE IDOlS MILE ONZE.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

TELEFONES DC ATENDIMENTO AO PUBUCO
Agiltzc a scu otendimento sobi'o d6vida5 a osclarocimonlo,.

Ligue pan a secretaria rcsponsSvol

C Prefeitura do Mundo Nova_)

( 	6734741144 	J

r Secietada do Agsicuituri)
( PeaMriaeMeioNnbienlJ

__673414 22ç3

SecretañadeEducaçAo1
(1 3414 1903(3474 2l82J'

I 	Secreta.ia Cie Gcvernoe)
Desenvthimciito Economics)

t 6734741l44,a'7J21)

I SecretariadeSaUda]

3474 I695' 3474

See retaria de
Assisténcia Social)

3474 1430)3474 2934J

[_Secretaila do Financas]

1144 twa' 2055

I 	SccrctariadoOt,rasc
( 	SeMcosPUblicosj

t. 	6734741915J

L Sec retaria Municipal
do Administracao)

C 673474 1144 ,arna)2i